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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret adskillelse og opbevaring af
fødevarer på lager. Der observeres god adskillese af fødevarer
på reoleler og hylde systemmer. Der opbevares ikke nogen
økologiske fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
lagerhal med reolsystemmer og hylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: lagerhal med reolsutemmer og hylder. Lagerhallen er
nybygget.. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: lagerhal med porte. Porte til hal var lukket
på kontrolbesøget og slutter tæt til gulve og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for økologi.
virksomheden er ophørt med Øklogi efter flytning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer økologisk Kakaopulver fra italien et led tilbage. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økoligi.
Kontrolbesøget sker på baggrund af udtaget faktura til
krydskontrol på økologisk Kakaopulver solgt fra Stilo Aps til
anden fødevarevirksomheded. Salget af kakoa pulver er sket
den 05-03-2025 ved faktura nr. 100071 Da virksomheden Stilo
var beliggende på anden adresse og registreret til aktivititen
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økologi. I mellemtiden har Virksomheden Stilo ApS flyttet adresse og ophørt med aktiviteten økoligi.
kontrolbesøget sker den 11-07-2025. ingen anmærkninger vedrørende virksomhedens aktiviteter.


